

TCK MADDE 278 -

(1) İŞLENMEKTE OLAN SUÇU YETKİLİ MAKAMLARA BİLDİRMEYEN KİŞİ, BİR YILA KADAR HAPİS CEZASI İLE CEZALANDIRILIR.

(2) İŞLENMİŞ OLMAKLA BİRLİKTE, SEBEBİYET VERDİĞİ NETİCELERİN SINIRLANDIRILMASI HÂLEN MÜMKÜN BULUNAN BİR SUÇU YETKİLİ MAKAMLARA BİLDİRMEYEN KİŞİ, YUKARIDAKİ FIKRA HÜKMÜNE GÖRE CEZALANDIRILIR.

(3) MAĞDURUN ONBEŞ YAŞINI BİTİRMEMİŞ BİR ÇOCUK, BEDENSEL VEYA RUHSAL BAKIMDAN ÖZÜRLÜ OLAN YA DA HAMİLELİĞİ NEDENİYLE KENDİNİ SAVUNAMAYACAK DURUMDA BULUNAN KİMSE OLMASI HÂLİNDE, YUKARIDAKİ FIKRALARA GÖRE VERİLECEK CEZA, YARI ORANINDA ARTIRILIR.



ÇOCUK İHMAL VE İSTİSMARI

ÇAMLITEPE MTAL
REHBERLİK SERVİSİ

İHMAL VE İSTİSMAR VAKALARIYLA KARŞILAŞTIĞINIZDA BAŞVURABİLECEĞİNİZ KURUMLAR:

Sağlık Bakanlığı- Çocuk İzlem Merkezi (ÇİM)

ALO 183 SOSYAL DESTEK HATTI

Okul Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Servisi

Rehberlik ve Araştırma Merkezleri (RAM)

POLİS/KOLLUK KUVVETLERİ 112

ÇOCUK İHMALİ NEDİR ?

Çocuğa bakmakla yükümlü kimselerin; Çocuğun beslenme, giyinme, barınma, sağlık,ilgi, sevgi gibi temel ihtiyaçlarının yeterince karşılamamasıdır.

İSTİSMAR
OLAYLARIN %80-
95'İNDE
İSTİSMARI
YAPAN KİŞİ
TANIDIKTIR.

ÇOCUK İSTİSMARI NEDİR ?

18 yaşın altındaki çocuklara anne- babaları, onların bakımından sorumlu kişiler ya da yabancılar tarafından yapılan bedensel ve psikolojik açıdan zarar veren her türlü eylemdir.

İSTİSMAR TÜRLERİ

FİZİKSEL İSTİSMAR: Çocuğun yetişkin tarafından yaralanması, örselenmesidir.

DUYGUSAL İSTİSMAR : Çocuğun ihtiyaç duyduğu ilgi ve sevgiden yoksun bırakılmasıdır.

EKONOMİK İSTİSMAR : Çocuğun haklarını ihlal edici işlerde işgücü olarak çalıştırılmasıdır.

CİNSEL İSTİSMAR : Çocuğun bir yetişkin tarafından cinsel isteklerin doyumu için kullanılması ya da kullanılmasına göz yummaktır.



EBEVEYNLERE ÖNERİLER



Çocuğunuzla özel bölgeler, iyi ve kötü dokunuşlar, mahremiyet gelişimi hakkında konuşmak doğru bilgi sahibi olmalarına olanak sağlayacaktır.

Çocuğunuz böyle bir durumla geldiğinde sizin tepkiniz, çocuğunuzun olayı anlamlandırma sürecini etkileyecektir. Böyle durumda çocuğu dinlemek ve ona inanmak yapılacak ilk adımdır.

Duyduğunuz şeyler sizde korku veya öfke, şaşkınlık yaratabilir. Böyle durumlarda sakin kalmak ve çocuğa destek olmak önemlidir.

İstismar vakalarında bu konuda uzman kişilerle görüşebilirsiniz, okul psikolojik danışmanıya iletişime geçebilirsiniz.